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TURAN DURSUN’A NEDEN HAYATINDA CEVAP
VERİLMEDİ? (5)
  

(...dünden devam)

  

Turan Dursun’dan etkilenen birinin teşekkür maili

  

Sayın Hocam selamlarımı ve saygılarımı sunarım. Hocam Turan Dursun'un kitaplarını
okuduktan sonra kafam iyice karışmıştı. Öyle karıştı ki neredeyse dinden çıkmanın sınırına
gelmiştim. Fakat içimdeki iman tohumu, sizlerin yazdığı kitapları okuduktan sonra tekrar yeşerdi
ve imanım yeniden güçlendi. Allah’a şükürler olsun. Gerçi Turan Dursun ateist, onu hiçbir
zaman kabul etmedim. Tanrının varlığı ve birliği konusunda asla şüpheye düşmedim ama diğer
konularda bayağı bir karmaşa yaşadım. Örneğin Turan Dursun'un iddia ettiği Kur’ân’daki
çelişkiler, Hz. Muhammed’in evlilikleri gibi şeyler bende kuşkulara yol açmıştı. Hatta
Peygamberimizin evliliklerini okuyunca bunlar bir peygambere yakışmaz, bunlar kabul edilemez
demiştim. Eğer İslâmi kaynaklarda bu yazılanlar doğruysa Hz. Muhammed’in peygamber
olamayacağını bile düşünmüştüm. Bu halde iken sizin yazılarınızı da okumaya devam ettim. Ve
sonunda sizin yazılarınız beni tatmin etti ve dinime sarıldım ve mutluluğa ulaştım. Yoksa
bunalımdan intiharı bile düşünüyordum. Sayın Hocam sözün özü sana çok şey borçluyum Allah
senden razı olsun. Eğer siz ve siz gibiler olmasa bu İslâm’ı yaşamak çok zor. Saygı ve
selamlarımı arz ediyorum...

  

Cevap:  Teşekkür ederim Sedat Bey, Dinini sev ve değerini bil. Doğrusunu istersen adam
akıllı, dört başı olgun ve örnek bir Peygamber varsa o da hiç kuşkusuz Hz. Muhammed'dir. O
insanlığın ebedi ışığıdır. Getirdiği Kur'ân yetmez mi? Sen kimi yaratıkların, Aya saldırmasına
bakma. Ay her zaman gökte kalır ve saldırganlar yerde ne kadar saldırsalar da hep yerde
kalırlar. Şairin deyişiyle

  

Birdir Cenabı Hak bir Hâlık teaddüd etmez

  

Ḫalik teaddüdetse âlem temehhüdetmez
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Bin misyoner dağılsa bin kâfir olsa peyda

  

Mü'min tanassur etmez, müslim tehevvüdetmez

  

Yani:

  

Allah birdir, yaratan birden fazla olamaz.

  

Çünkü yaratan çoğalsa, cihan yerinde duramaz

  

Bin misyoner yeryüzüne dağılsa, bir kâfir ortaya çıksa

  

İnanmış insan Hıristiyan olmaz, Müslüman da din değiştirip Yahudiliğe geçmez .

  

(devamı yarın..)
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